

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.407 DEL 20/06/2014

**SERVIZIO TECNICO
ING. PAOLO TAURO**

(firma digitale apposta)

OGGETTO: CIG Z630FB6C10 – Fornitura attrezzature tecniche per il Servizio Tecnico dell'ASL n°2 di Olbia

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 20/06/2014	Al 05/07/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

- VISTA** la deliberazione del Direttore Generale ASL Olbia n°3013 del 18/12/2013 attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;
- CONSIDERATO**
- che si rende necessario provvedere all'acquisizione urgente di attrezzature tecniche per consentire le attività in cantiere dei lavori del Servizio;
 - che questa Azienda dietro gara informale ha acquisito i preventivi di spesa dalle Ditte: Addis Ferramenta (all.to 1) – Rasenti Materiali da Costruzione S.p.a (all.to 2);
 - che in ragione dell'importo della fornitura si ritiene opportuno ricorrere alla procedura in economia secondo quanto disposto dall'art. 125 c. 11 del D.lgs. 165/06.
 - che la migliore offerta è quella presentata dalla Ditta Rasenti Materiali da Costruzione S.p.a – Viale Aldo Moro, 507 – CP. 38 – 07026 Olbia OT, che richiede l'importo di € 1.146,07 oltre IVA al 22%;
- DATO ATTO** che secondo quanto previsto dalla vigente normativa, è stato acquisito dall'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, il codice CIG [Z630FB6C10](#);
- VISTO** il D. Lgs. n.163/2006;

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

- di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Rasenti Materiali da Costruzione S.p.a – Viale Aldo Moro, 507 – CP. 38 – 07026 Olbia OT, per la fornitura di attrezzatura tecnica, per un importo complessivo di € 1.146,07 oltre IVA al 22%;
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	IMPORTO (IVA INCL.)
2014	UA2_TEC	1	0501030501	1.398,21

- di comunicare copia del presente atto alla ditta affidataria per la firma in calce da parte del legale rappresentante e/o suo delegato, in luogo del contratto;
- di liquidare la fornitura dietro apposizione sulla fattura della Ditta del visto di regolare esecuzione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Geom. Gian Domenico Padre

IL DIRETTORE SERVIZIO TECNICO
Ing. Paolo Tauro



Addis Ferramenta

FERRAMENTA - UTENSILERIA - COLORI - DUPLICATI CHIAVI - GIARDINAGGIO

Peppino Addis - Via Baronia, 2 - 07026 Olbia (OT) - Tel. 0789 22524 - peppinoaddis@tiscali.it
C.F. DDS PPN 74B07 L093P - P.iva 01991380906



Spettabile

AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 2

VIA BAZZONI - SIRCANA,2

07026 OLBIA

SS

Documento N.	Del	Pagina
PRE/9	25/03/2014	1
Cod. Cliente	Partita Iva / Codice fiscale	
00000146	IT 01687160901 -	

Pagamento	Porto
BONIFICO BANCARIO 30 GG.	FRANCO
Banca	
01015 BANCO DI SARDEGNA	84980 OLBIA BANCO DI SARDEGNA FILIALE DI OLI IT 49 E 01015 84980 000000028181

Prodotto	Descrizione	Um	Quantita	Prezzo	Sconto	Importo	Consegna
	Merce da consegnare a: SERVIZIO TECNICO						
	()						
1-77-116	MISURATORE LASER STANLEY TLM 220I	NR	1,00	614,75400		614,75	
DX.T100	TERMOMETRO A INFRAROSSI -60 + 625	NR	1,00	180,32800		180,33	
0-35-458	METRO PIEGH. LEGNO 2M IN ESP	NR	2,00	6,14800		12,30	
0-34-296	ROTELLA FIBERGLASS 20MT	NR	1,00	12,29500		12,30	
115.15L50	ROTELLA METRICA MT.50	NR	1,00	38,52500		38,53	
	GONIOMETRO DIGITALE 2 BOLLE CM.40 STANLEY 0-42-087	NR	1,00	147,54100		147,54	
0-33-514	FLESS.MICROPOWERLOCK 5MX25MM	NR	2,00	21,31100		42,62	
0-33-532	FLESSOMETRO POWERLOCK BLADE ARMOR MT.10	NR	1,00	28,68900		28,69	
1-97-515	BORSA IN TESSUTO 20- CON RUOTE	NR	1,00	47,54100		47,54	
	LIVELLA DIGITALE + 2 BOLLE CM.60 STANLEY 0-42-065	NR	1,00	78,68900		78,69	
	SCARPA ANTINFORTUNIST. DIADORA C4902 BLU	NR	5,00	77,86900		389,35	
DELTAZIRC1BC	ELMETTO ZIRCON1 BIANCO	NR	3,00	6,55700		19,67	
DELTAM1200VC	MASCHERINA FFP2+VALVOLA DELTA PLUS	NR	5,00	2,04900		10,25	
	GEOFONO " NON FORNIBILE "	NR	1,00				

Totale

1.622,56 IVA ESCLUSA



MATERIALI DA COSTRUZIONE DAL 1925



www.bigmat.it
CONSIGLI PROFESSIONALI E MATERIALI EDILI

Rasenti materiali da costruzione S.p.A.

• Sede Legale:
Viale Aldo Moro, 507 - C.P. 38 - 07026 Olbia OT
Tel. 0789.50359 - 50640 - Fax 0789.51894
e-mail: rasenti.spa@gmail.com

• Show Room:
Viale Aldo Moro, 395 - 07026 Olbia OT
Tel. 0789.50081 - Fax 0789.565561

• Rasenti Home & Design:
Via De Filippi, 32 - 07026 Olbia OT
Tel. 0789.27637 - Fax 0789.1834497
www.rasenti.it

C.F. e P.IVA 00301730909

Spett.le 1111111
PREVENTIVO CLIENTE 1

•
07026 OLBIA

Da Consegnare a:
ASL OLBIA SIG. PADRE

Tipo, Numero e Data Documento PREVENTIVO CLIENTE		416	del 27/03/2014	Agente	Pagina 1
Pagamento RD111 RIM.DIRETTA			Banca d' appoggio		

Articolo	Descrizione dei beni (Natura - Qualità)	UM	Quantita	Prezzo Unitario	Sconto	Imponibile	IVA
K09373	STANLEY MISURATORE LASER TLM 2201 200 MT	NR	1,000	426,000		426,00	22
K19620	DEWALT TERMOMETRO AD INFRAROSSI DCT414S1-QW	NR	1,000	190,000		190,00	22
K09390	STANLEY DOPPIO METRO IN LEGNO 2M 0-35-458	NR	2,000	3,500	20 %	5,60	22
K09365	STANLEY ROTELLA FIBERGLASS MT.20 0-34-296	NR	1,000	7,350	20,00 %	5,88	22
K09367	STANLEY ROTELLA TELAIO FIBERGLASS MT. 60 2-34-775	NR	1,000	41,500	20,00 %	33,20	22
K06030	STANLEY GONIOMETRO DIGITALE 0-42-087	NR	1,000	83,000		83,00	22
K09358	STANLEY FLESSOMETRO BI-MAT BL MT.5 0-30-697	NR	2,000	8,900	20,00 %	14,24	22
K09359	STANLEY FLESSOMETRO BI-MAT BL MT.10 0-33-811	NR	1,000	21,000		21,00	22
K09330	STANLEY LIVELLA CM. 60 DIGITALE 0-42-065	NR	1,000	100,000		100,00	22
K26035	LOTTO SCARPA SPRINT 900/901 BASSA BROWN N4400 Q8352	NR	5,000	49,000		245,00	22

ANNOTAZIONI
RIFERIMENTI

Tot. Merce Lordo	Tot. Merce Netto	Sconto	Spese Trasporto	Spese Incasso
Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Descrizione	Totale Fattura
				Totale Omaggi
				Netto a Pagare

PER RAGIONI CONTABILI SI PREGA DI NON EFFETTUARE SCONTI O ARROTONDAMENTI. Non si ricevono merci di ritorno se non frangiate e i ritorni non autorizzati verranno respinti. In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi bancari correnti e verranno sospese le forniture. Per ogni controversia è competente il Foro di Tempio Pausania (OT). **VOGLIATE CONTROLLARE IL VS. NUMERO DI PARTITA IVA.** Ai sensi dell'art.10 della L.675/1996 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel nostro archivio informatico e saranno utilizzati dalla ns.società solo per uso amministrativo derivante dalla ns.attività. La informiamo inoltre che, ai sensi dell'art.13 della legge, Lei ha diritto di conoscere, aggiornare, cancellare, rettificare i Suoi dati o opporsi all'utilizzo degli stessi, se trattati in violazione della legge.



MATERIALI DA COSTRUZIONE DAL 1925



www.bigmat.it

CONSIGLI PROFESSIONALI E MATERIALI EDILI

Rasenti materiali da costruzione S.p.A.

• Sede Legale:
Viale Aldo Moro, 507 - C.P. 38 - 07026 Olbia OT
Tel. 0789.50359 - 50640 - Fax 0789.51894
e-mail: rasenti.spa@gmail.com

• Show Room:
Viale Aldo Moro, 395 - 07026 Olbia OT
Tel. 0789.50081 - Fax 0789.565561

• Rasenti Home & Design:
Via De Filippi, 32 - 07026 Olbia OT
Tel. 0789.27637 - Fax 0789.1834497
www.rasenti.it

C.F. e P.IVA 00301730909

Spett.le 1111111
PREVENTIVO CLIENTE 1
.

07026 OLBIA

Da Consegnare a:
ASL OLBIA SIG. PADRE

Tipo, Numero e Data Documento PREVENTIVO CLIENTE		416	del 27/03/2014	Agente	Pagina 2
Pagamento RD111 RIM.DIRETTA			Banca d' appoggio		

Articolo	Descrizione dei beni (Natura - Qualità)	UM	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Imponibile	IVA
K03450	ELMETTO PROTEZIONE COLORI VARI ZIRC 1JA 1BC	NR	3,000	5,400	25,00 %	12,15	22
K00477	DELTAPLUS MASCHERINA FFP3 M1300VC	NR	5,000	2,000		10,00	22

ANNOTAZIONI
RIFERIMENTI

Tot. Merce Lordo	1.146,07	Tot. Merce Netto	1.146,07	Sconto	0,00	Spese Trasporto		Spese Incasso	
Imponibile	1146,07	Aliquota IVA	22	Imposta	252,14	Descrizione	IVA 22%	Totale Fattura	1.398,21
								Totale Omaggi	0,00
								Netto a Pagare	1.398,21

PER RAGIONI CONTABILI SI PREGA DI NON EFFETTUARE SCONTI O ARROTONDAMENTI. Non si ricevono merci di ritorno se non francate e i ritorni non autorizzati verranno respinti. In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi bancari correnti e verranno sospese le forniture. Per ogni controversia è competente il Foro di Tempio Pausania (OT). **VOGLIATE CONTROLLARE IL VS. NUMERO DI PARTITA IVA.** Ai sensi dell'art.10 della L.675/1996 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel nostro archivio informatico e saranno utilizzati dalla ns.società solo per uso amministrativo derivante dalla ns.attività. La informiamo inoltre che, ai sensi dell'art.13 della legge, Lei ha diritto di conoscere, aggiornare, cancellare, rettificare i Suoi dati o opporsi all'utilizzo degli stessi, se trattati in violazione della legge.